
一般社団法人への移行のお知らせ 

 
 
平素は当ロシアNIS貿易会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当会は、政府の公益法人制度改革に伴い内閣府に一般社団法人への移行認

可申請を行っておりましたが、平成24年3月21日付で内閣総理大臣の移行認可書が

下りましたので、平成24年4月1日付で一般社団法人への移行登記を行いました。 

 

会員の皆様におかれましては、引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

【新法人名】 一般社団法人 ロシアＮＩＳ貿易会 

【英語名称】 Japan Association for Trade with Russia & NIS（変更なし） 

【 略 称 】 ROTOBO（変更なし） 

 

 

平成24年4月1日 

 

一般社団法人 ロシアNIS貿易会 

会長  西岡 喬 


